[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__05 декабря 2023 г.___

                      № 1289
г. Сертолово

	О внесении изменений в план проведения

контрольных мероприятий на 2023 год

В соответствии с пп 2.4 раздела II Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного постановлением администрации МО Сертолово № 290 от 12.05.2021 г. «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля», администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в план проведения контрольных мероприятий на 2023 год, утвержденный постановлением администрации от 22.12.2022 г. № 882 «Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий на 2023 год»,  изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя главы администрации по финансам и экономике – председателя комитета финансов и экономики администрации МО Сертолово И.В. Карачёву.
	И. о. главы администрации

	И.В. Карачёва